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Referencia: 2/2023/BCPROV-PER

Procedimiento: Bases y convocatoria de procesos selectivos y de provisión de puestos de trabajo

Asunto Bases promoción interna 32 plazas de Técnico auxiliar de biblioteca

TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO DE CONCURSO OPOSICIÓN DE 32 PLAZAS VACANTES 

DE TÉCNICO AUXILIAR DE BIBLIOTECA DE LA PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARIO DEL 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE BURGOS

ANUNCIO

El Tribunal Calificador, en su reunión de 7 de mayo de 2025, ha adoptado los siguientes 
acuerdos:

Primero.- Elevar a definitiva la plantilla correctora del primer ejercicio teórico de respuestas 
alternativas, que se adjunta al presente anuncio.

Segundo.- En base a la plantilla definitiva anterior, se procede a la publicación de los 
resultados de las calificaciones del primer ejercicio (teórico) quedando de la siguiente manera:

CALIFICACIONES PRIMER EJERCICIO (TEÓRICO)

APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN TEST

Rodríguez Palomero, Elena 9,30

Robles Pérez, María Inmaculada 9,25

Cantero González, Carolina 9,10

Sanz Aladro, Federico 9,05

Alcaraz Hernández, María Dolores 8,90

Raposo Nieto, Luis Javier 8,70

Martos Gutierrez, María José 8,55

Ezquerra Cebollada, Sara 8,10

Pérez Sagredo, María Florinda 8,05

Iglesias Rojo, Marta María 7,95

Alcalde Esteras, Antonia 7,80

Andueza Herrera, Ana 7,80

Villate Pérez, María Ángeles 7,75

Resa Camarero, Estrella 7,60

Izquierdo Franco, Fernando 7,55

Riberas Gutiérrez, María Lourdes 7,55

Santamaría Santamaría, Beatriz 7,45
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Jiménez Ortega, José Juan 7,40

Maté Alonso, María Pilar 7,40

Trujillo Berrio, Amalia 7,15

Mateos Romero, Marta 7,10

Gómez Sanz, María Teresa 7,10

Diego Pintado, María del Carmen 7,05

Correia Ferreira, Regina María 6,95

Prusiel Val del, José Ignacio 6,60

Zancajo Jimeno, María Isabel 6,50

González Gutiérrez, María del Mar 6,50

Ferrer Elvira, Patricia 6,30

González García, Oscar Javier 6,15

Del Canto Álvarez, María Teresa 5,65

Barriocanal Mínguez, Almudena 5,35

Tercero.- Tras la corrección del segundo ejercicio (práctico) se ha acordado que las 
calificaciones provisionales quedan de la siguiente manera:

CALIFICACIONES SEGUNDO EJERCICIO (PRÁCTICO)

APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN PRÁCTICO

IZQUIERDO FRANCO, FERNANDO 6,69

RODRÍGUEZ PALOMERO, ELENA 6,49

CANTERO GONZÁLEZ, CAROLINA 6,41

SANTAMARÍA SANTAMARÍA, BEATRIZ 6,25

BARRIOCANAL MÍNGUEZ, ALMUDENA 6,21

GONZÁLEZ GARCÍA, OSCAR JAVIER 6,04

ALCARAZ HERNÁNDEZ, Mª DOLORES 6,00

MARTOS GUTIÉRREZ, Mª JOSÉ 5,98

PÉREZ SAGREDO, Mª FLORINDA 5,93

JIMÉNEZ ORTEGA, JUAN JOSÉ 5,93

RA5,25PASO NIETO, LUIS JAVIER 5,84

ZANCAJO JIMÉNEZ, Mª ISABEL 5,75

ANDUEZA HERRERA, ANA 5,71

SANZ ALADRO, FEDERICO 5,70

MATEOS ROMERO, MARTA 5,57

GÓMEZ SANZ, Mª TERESA 5,45

RIBERAS GUTIÉRREZ, Mª LOURDES 5,43
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RESA CAMARERO, ESTRELLA 5,36

VILLATE PÉREZ, Mª ÁNGELES 5,36

PRUSIEL DEL VAL, JOSÉ IGNACIO 5,33

IGLESIAS ROJO, MARTA Mª 5,28

EZQUERRA CEBOLLADA, SARA 5,28

TRUJILLO BERRIO, AMALIA 5,25

ROBLES PÉREZ, Mª INMACULADA 5,16

MATÉ ALONSO, Mª PILAR 5,00

DEL CANTO ÁLVAREZ, Mª TERESA 5,00

CORREIA FERRERIA, REGINA Mª 4,86

FERRER ELVIRA, PATRICIA 4,78

DE DIEGO PINTADO, Mª DEL CARMEN 4,77

GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL MAR 4,52

ALCALDE ESTERAS, ANTONIA 4,48

A la vista de las calificaciones obtenidas en cada uno de los ejercicios, las CALIFICACIONES 
FINALES PROVISIONALES DE LA FASE DE OPOSICIÓN de este proceso selectivo quedan de la 
manera siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRE 1º EJERCICIO 2º EJERCICIO TOTAL TOTAL SOBRE 10 PUNTOS

Rodríguez Palomero, Elena 9,30 6,49 15,79 7,90

Cantero González, Carolina 9,10 6,41 15,51 7,76

Alcaraz Hernández, María Dolores 8,90 6,00 14,90 7,45

Sanz Aladro, Federico 9,05 5,70 14,75 7,38

Raposo Nieto, Luis Javier 8,70 5,84 14,54 7,27

Martos Gutierrez, María José 8,55 5,98 14,53 7,27

Robles Pérez, María Inmaculada 9,25 5,16 14,41 7,21

Izquierdo Franco, Fernando 7,55 6,69 14,24 7,12

Pérez Sagredo, María Florinda 8,05 5,93 13,98 6,99

Santamaría Santamaría, Beatriz 7,45 6,25 13,70 6,85

Andueza Herrera, Ana 7,80 5,71 13,51 6,76

Ezquerra Cebollada, Sara 8,10 5,28 13,38 6,69

Jiménez Ortega, José Juan 7,40 5,93 13,33 6,67

Iglesias Rojo, Marta María 7,95 5,28 13,23 6,62

Villate Pérez, María Ángeles 7,75 5,36 13,11 6,56

Riberas Gutiérrez, María Lourdes 7,55 5,43 12,98 6,49

Resa Camarero, Estrella 7,60 5,36 12,96 6,48

Mateos Romero, Marta 7,10 5,57 12,67 6,34
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Gómez Sanz, María Teresa 7,10 5,45 12,55 6,28

Maté Alonso, María Pilar 7,40 5,00 12,40 6,20

Trujillo Berrio, Amalia 7,15 5,25 12,40 6,20

Alcalde Esteras, Antonia 7,80 4,48 12,28 6,14

Zancajo Jimeno, María Isabel 6,50 5,75 12,25 6,13

González García, Oscar Javier 6,15 6,04 12,19 6,10

Prusiel Val del, José Ignacio 6,60 5,33 11,93 5,97

Diego Pintado, María del Carmen 7,05 4,77 11,82 5,91

Correia Ferreira, Regina María 6,95 4,86 11,81 5,91

Barriocanal Minguez, Almudena 5,35 6,21 11,56 5,78

Ferrer Elvira, Patricia 6,30 4,78 11,08 5,54

González Gutiérrez, María del Mar 6,50 4,52 11,02 5,51

Del Canto Álvarez, María Teresa 5,65 5,00 10,65 5,33

Se podrán formular alegaciones o reclamaciones a las calificaciones del segundo ejercicio  
(práctico) hasta el día 14 de mayo de 2025 (miércoles).
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